
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000732 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de janeiro de 2021 Ano 5

Contrato

 
 
 

 

                     Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 076/2020. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 108/2019. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2019. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADA: COSTA COMÉRICO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELI, estabelecido na Av. 
Ilton Lopes Leal, 122, Centro, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 
31.520.072/0001-93. 
 
OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de empresa visando à futura e eventual aquisição de 
graxa, óleos lubrificantes e combustível tipo álcool, gasolina e óleo diesel, para o abastecimento da frota de veículos, 
pertencentes ou locados a esta Administração. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 165.730,00 (cento e sessenta e cinco mil setecentos e trinta reais).   
ASSINATURA: 27/12/2020. VIGÊNCIA: 31/01/2021. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.01.000 Secretaria Municipal 
de Governo. 

2.034 – Conservação e 
Melhoria das Estradas Vicinais.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 
3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

2.031 – Manut. do Dep. de 
Desen. Urbano, Infra. E Serv. 

Pública. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

2.002 – Manut. Das Ações 
Adm. Da Sec. de Governo. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo  – 00 
3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42 

07.01.000 
Sec. Mun. de 

Educação, Cultura, 
Esporte e Lazer. 

2.006 – Manut. das Ações 
Adm. da Sec. Mun. de 

Educação. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 01 -
25% 

08.01.000 Fundo Municipal de 
Saúde 

2.047 – Manut. das Ações do 
Fundo Municipal de Saúde. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 02 
15% 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42. 

09.01.000 Fundo Municipal de 
Assistência Social 

2.020 – Manut. das Ações 
Adm. de Assistência Social. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 
3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42. 

2.025 – Indice de Gestão 
Descentralizada – IGD - BFl. 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 29 

10.01.000 Sec. Mun. de A., Rec. 
Hid. e Meio Ambiente 

2.036 – Manut. das Ações 
Adm. da Sec. Agric, Rec. Hid. e 

Meio Ambiente. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 42. 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 012
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BEFDC5EAE44E4157171C8702AE6E0524


		2021-01-19T12:02:27-0300




